きっと見つかる 「あんな形でこのサイズ」ご相談ください !
箱を作る時に必要になる紙を打ち抜く型代（平均 3.4 万円程度）が不要となります。
オプション（選択自由）で「仕切や帯・シールはオリジナルで製作 !!」印刷用にデ
ザインデータも自由にチョイス。ワンポイントで箔押しもお勧めです。
環境に優しい箱作り環境に優しい
木型の廃棄問題を軽減
形式 帯・シール
箔押しなど 完了デザインサイズ素材

GN-280205-110
GN-300220-50
GN-300220-70
GN-300220-90
GN-320235-50
GN-320235-70
GN-320235-90
GN-340250-50
GN-340250-70
GN-340250-90
GN-360265-50
GN-360265-70
GN-380280-50
GN-380280-70
品番 内寸（W×D×H）mm
N-200145-50 200×145×50
N-200145-70 200×145×70
N-200145-90 200×145×90
N-220160-50 220×160×50
N-220160-70 220×160×70
N-220160-90 220×160×90
N-240175-50 240×175×50
N-240175-70 240×175×70
N-240175-90 240×175×90
N-260190-50 260×190×50
N-260190-70 260×190×70
N-260190-90 260×160×90
N-280205-50 280×205×50
N-280205-70 280×205×70
N-280205-90 280×205×90
N-300220-50 300×220×50
N-300220-90 300×220×90
N-320235-50B 320×235×50
N-300220-70 300×220×70
N-320235-70B 320×235×70
N-320235-90B 320×235×90
N-340250-50B 340×250×50
N-340250-70B 340×250×70
N-360265-50B
N-340250-90B 340×250×90
N-360265-70B
360×265×50
N-360265-90B
360×265×70